

சார்பு நீதிமன்றம், அரூர், தருமபுரி மாவட்டம்

OS.No.23/2024

வாதி தரப்பு சாட்சி- 1

பெயர்	: சுமதி	கணவர்/தகப்பனார்	: சந்திரசேகரன்
		பெயர்	
கிராமம்	: பஜனை கோவில் வீதி	மாவட்டம்	: ஈரோடு
தொழில்	: டைலர்	வயது	: 50

Solemnly affirmed/sworn by Bench Clerk Gil, in accordance with the provisions of Act of 1873, on this the 28th day of July 2025

PW-1

வாதி வரவழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

தாவாவில் நான் வாதி ஆவேன். எனது முதல் விசாரணையை விரிவாக துவக்கி சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதனை என் முதல் விசாரணையின் ஒரு பகுதியாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். அதில் இருக்கும் சங்கதிகள் சரியானவை. அதில் இருப்பது என்னுடைய கையொப்பம்தான்.

1. 16.05.1985 ம் தேதியிட்ட காலம் சென்ற C.கண்ணன் மற்றும் அவரது குடும்ப உறுப்பினர்களுக்கு இடையே ஏற்பட்ட பாகப்பிரிவினைப் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1

2. 29.09.1988 ம் தேதியிட்ட காலம் சென்ற C.கண்ணன் 2 முதல் 4 எதிர்வாதிகளும் எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட கணினி நகல் வா.சா.ஆ.2

3. 03.09.1992 ம் தேதியிட்ட காலம் சென்ற C.கண்ணனும், அவரது குடும்ப உறுப்பினர்களும் மற்றும் 2 முதல் 4 எதிர்வாதிகளும் எழுதிக் கொடுத்த கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3

4. 09.09.1992 ம் காலம் சென்ற C.கண்ணன் பெயரிலுள்ள கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.4

5. 25.02.2010 ம் தேதியிட்ட 3ம் எதிர்வாதியான தமிழ்செல்வன் பெயரிலுள்ள தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம் சான்றிட்டகணினி நகல் வா.சா.ஆ.5
 6. 18.09.2019 ம் தேதியிட்ட காலம் சென்ற C.கண்ணன் மற்றும் 2 முதல் 4 எதிர்வாதிகளும் ஏற்படுத்திக்கொண்ட பாகப்பிரிவினை பத்திரம் சான்றிட்ட கணினி நகல் வா.சா.ஆ.6
 7. 20.08.2022 ம் தேதியிட்ட காலம் சென்ற C.கண்ணனின் இறப்புச் சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7
 8. 23.08.2022 ம் தேதியிட்ட வழக்குச் சொத்துக்களுக்கான வில்லங்கச்சான்றிதழ் கணினி நகல் வா.சா.ஆ.8
 9. 10.11.2022 ம் தேதியிட்ட வாதி, எதிர்வாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.9
 10. 10.11.2022 ம் தேதியிட்ட அஞ்சல் ரசீதுகள் (எண்ணிக்கை -4) அசல் வா.சா.ஆ.10
 11. 27.10.2023 ம் தேதியிட்ட க.ச.எண் 126 க்கான வழிகாட்டி மதிப்பு கணினி நகல் வா.சா.ஆ.11
 12. 27.10.2023 ம் தேதியிட்ட க.ச.எண் 119 க்கான வழிகாட்டி மதிப்பு கணினி நகல் வா.சா.ஆ.12
- மேற்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்து கொண்டு தாவா படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை - இல்லை